
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛВАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА 

"ВОДОКАНАЛ" 

НАКАЗ 

19 березня 2021 м . Старокостянтинів № 62 -к/тр 

Про затвердження тарифів 
з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення, 
та плати за абонентське обслуговування 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 
Хмельницької області від 28 січня 2021 року № 23 «Про тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунальному 
підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» та відповідно до 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», та відповідно до наказу № 54-к/тр від 
11 березня 2021 року « Про встановлення розміру плати за абонентське обслуговування » 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і ввести в дію з 01 квітня 2021 року тарифи на послуги для 
споживачів багатоквартирних будинків (три і більше квартир): 
- з централізованого водопостачання - 20 гривень 14 копійок за 1 куб. м (з ПДВ); 
- з централізованого водовідведення - 20 гривень 54 копійки за 1 куб. м (з ПДВ). 

2. Ввести в дію з 01 квітня 2021 року плату за абонентське обслуговування 
юридичним особам , фізичним особам - підприємцям , що здійснюють діяльність 
в багатоквартирних будинках та населенню в розмірі 9 гривень 65 копійок з 
одного помешкання ( квартири, офісу ). 

3. Згідно рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 
Хмельницької області від 28 січня 2021 року № 23 встановлено , що втратили 
чинність , пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 13 вересня 
2018 року № 274 «Про коригування тарифів на централізоване водопостачання 
та водовідведення комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 
господарства «Водоканал» м.Старокостянтинів»; пункти 1,2 рішення 
виконавчого комітету міської ради від 13 вересня 2018 року №275 «Про 
коригування тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води , 
водовідведення ( з використанням внутрішньобудинкових систем ) 



\ 

комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства 
«Водоканал» м. Старо Костянтинів» , пункти 1,2 рішення виконавчого комітету 
міської ради від 27 лютого 2020 № 52 «Про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства 
«Водоканал» з моменту укладення договірних відносин між споживачами і 
комунальним підприємством водопровідно-каналізаційного господарства 
«Водоканал» відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

Підстава: 1. Рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 
ради Хмельницької області від 28 січня 2021 року № 23. 

2. Наказ № 54-к/тр від 11 березня 2021 року « Про встановлення 
розміру плати за абонентське обслуговування». 

Директор Ігор МОРОЗ 


